בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

### גזר-דין

#### רקע והסדר הטיעון בין הצדדים

1. ביום 28.2.2013 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) ועבירה של היזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 9.12.2012, בסמוך לשעה 20:00, בתחנת אוטובוס בשדרות הראל במבשרת ציון, תקף הנאשם את בת-זוגו אותה עת ב.א (להלן: המתלוננת) שלא כדין וללא הסכמתה וגרם לה בכך חבלות של ממש.

פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם עד יום 1.9.2014, לפי בקשת הנאשם.

**המאשימה תמסור למזכירות במיידית את פרטי המתלוננת על-מנת שניתן יהיה להעביר לידיה את הפיצוי.**

**המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.**

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשע"ד, 23 יוני 2014, במעמד הצדדים.